
 

 

 

 

輸送箱に⼩さいサイズが仲間⼊りしました！ 

 

⽇頃より、ケンプリア オンラインショップをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

お届けに使⽤しております輸送箱につきまして、ご案内申し上げます。 

 

これまで、「もう少し輸送箱が⼩さければ受け取りやすいのに…」というお客様のお声

をいただいておりました。 

そこで、お客様により便利にご利⽤いただけるよう、これまでの輸送箱よりコンパクト

なサイズを⽬指して試⾏錯誤の末、⼩さいサイズの輸送箱をご⽤意いたしました。 

ポスト受け取りの⽅にも、よりスムーズにお届けできるようになれば幸いです。 

今後も皆さまのお声を⼤切にし、より良いオンラインショップを⽬指してまいります。 

 

 

■ 輸送箱サイズの違い 

 

 

 （XS 箱画像）       

 

 

 

 

                              

 

※お届け内容により、これまでのサイズの輸送箱も使⽤する場合がございます。 

New！ 

 

現 


